

## 16 Ocak 2020 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

**01-**2019 - 2020 Eğitim - Öğretim yılı 1. Sınıf 2.Kurul Biyoistatistik Pratik sınavında, sınav notu sehven girmedi olarak bildirilen Fakültemiz 1.Sınıf öğrenci Ayşe YÜKSEKKAYA'nın notunun düzeltilmesi uygun görüldü.

**02-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Nasrullah KARATAŞ'ın Dekanlığımıza vermiş olduğu dilekçesi ve ekindeki Hoşnudiye Aile Sağlığı Merkezinden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 3. Kurul Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.

**03-**Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Güven ÖZPOLAT'ın Dekanlığımıza vermiş olduğu dilekçesi ve ekindeki Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 3. Kurul Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.

**04-**Erasmus+ Staj Hareketliliği Programı kapsamında 2019-2020 akademik yılında Almanya da bulunan Klinikum Augsburg'da öğrenim gören Fakültemiz 6.sınıf öğrencisi Melis Buse IRMAK, öğrenim anlaşmasında belirtilmiş olan dersleri almış olduğundan, bu dersin Fakültemizde okutulan derse denk kabul edilmesi uygun görüldü.

**05-**Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin 16.01.2002 tarih ve 2 sayılı Senato Kararı uyarınca, Hakan YÜKSEL 15 Ocak 2020 tarihinde Fakültemizden başarı ile mezun olmuştur.

**06-**2019-2020 Eğitim Öğretim yılı itibariyle Fakültemizde 4 yıl süre ile üst üste kayıt yenilemeyen öğrencilerin durumları görüşüldü.

**07-**Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Murat VURAL'ın 13-16 Şubat 2020 tarihleri arasında Samsun'da düzenlenecek olan Türk Nöroşirurji Derneği Pediatrik Nöroşirurji Kursu VIII. Dönem II. Kurs Tümörler ve Epilepsi Cerrahisi'nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**08-**Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Murat VURAL'ın 26-29 Mart 2020 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan Türk Nöroşirurji Derneği Stereotaktik, Fonksiyonel, Ağrı ve Epilepsi Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu (SFAECG) İlkbahar Sempozyumu'nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**09-**Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER'in 21-23 Şubat 2020 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan 16. Baş Ağrısı Kış Okulu'nda oturum başkanı ve konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**10-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Meltem DİNLEYİCİ'nin 25-29 Mart 2020 tarihleri arasında Londra-İngiltere'de düzenlenecek olan 7. Uluslararası Beslenme ve Büyüme Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**11-**Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ece Elif ÖCAL'ın 01-10 Mart 2020 tarihleri arasında Granada-İspanya'da düzenlenecek olan Erasmus+Personel Eğitim Alma Hareketliliği Programı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

**12-**Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Hatice AYGAR'ın 01-10 Mart 2020 tarihleri arasında Granada-İspanya'da düzenlenecek olan Erasmus+Personel Eğitim Alma Hareketliliği Programı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

**13-**Doktor Öğretim Üyesi kadrosunda görev yapan Doç.Dr.Ali Ercan ALTINÖZ'ün görev süresinin uzatılması uygun görüldü.

**14-**T.C. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Savaş SARI'nin Fakültemiz Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı'nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.